
UCHWAŁA NR XI/110/2025 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 6 r 
ust. 3 i ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 i 1717) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/234/2020 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 30 marca 
2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z  2024 r. poz. 766) w § 5 w  ust. 2 pkt  
1 otrzymuje brzmienie: 
,,1) poczty lub osobiście w Wydziale Obsługi Mieszkańców i Spraw Obywatelskich przy alei 
Ratuszowej 36, 88-100 Inowrocław lub w Wydziale Gospodarki Komunalnej, Środowiska 
i Rolnictwa przy alei Henryka Sienkiewicza 1, 88-100 Inowrocław;”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: A64629BA-925D-4AB0-9531-AEA26F12135E. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do uchwały Nr XI/110/2025 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

Rada Miejska Inowrocławia 30 marca 2020 r. podjęła uchwałę nr XXII/234/2020 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, zmienioną uchwałą nr LXIV/567/2023 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 
23 stycznia 2023 r., której tekst jednolity został ogłoszony w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w 2024 r. pod poz. 766. 

Z dniem 20 listopada 2024 r. weszło w życie zarządzenie nr 195/2024 Prezydenta 
Miasta Inowrocławia w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta 
Inowrocławia, mocą którego zadania dotychczasowego Biura Obsługi Interesantów i Kontroli 
zostały przejęte przez Wydział Obsługi Mieszkańców i Spraw Obywatelskich. Jednocześnie 
Referat Gospodarowania Odpadami został przeniesiony do budynku przy alei Henryka 
Sienkiewicza 1, w którym mieszczą się pozostałe referaty Wydziału Gospodarki Komunalnej, 
Środowiska i Rolnictwa. 

Wobec powyższego konieczne jest dostosowanie uchwały do ww. zmian. 
Wywołanie uchwały jest zasadne. 

Inicjatorem wywołania uchwały jest Prezydent Miasta Inowrocławia. 

   
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: A64629BA-925D-4AB0-9531-AEA26F12135E. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR XI/110/2025 RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA z dnia 16 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


